Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ РАДИЩЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

_____________________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11.02.2014г. № 12

п. Радищев

«О проведении на территории Радищевского городского поселения месячника «Безопасность в жилье»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 21.12.1994г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», на основании распоряжения администрации Нижнеилимского муниципального района №44 от 06.02.2014г. «О проведении на территории Нижнеилимского муниципального района месячника «Безопасность в жилье», а также в целях недопущения возникновения пожаров, гибели и травмирования людей на территории Радищевского городского поселения
1. Провести на территории Радищевского городского поселения месячник «Безопасность в жилье» с 07.02.2014 года по 07.03.2014 года.

2. Руководителям предприятий, организаций, учреждений ООО «КУК ЖКХ» (Стеценко А.В.), МОУ «Радищевская СОШ» (Огородникова М.П.), МДОУ детский сад «Лесная полянка» №13 (Липина В.М.), МУК «КДК «Спектр» (директор Жукова Е.Г.), соцработнику ОГБУ СО «КСЦОН» (Бычкова Т.Н.)  в соответствии с действующим законодательством обеспечить:

1) проведение противопожарной пропаганды на предприятиях с распространением наглядной агитации, памяток, бесед на противопожарную тематику;

2) организацию собраний с работающим персоналом для проведения инструктажей по пожарной безопасности;

3) ЕЖЕНЕДЕЛЬНО предоставление (по четвергам) в администрацию отчетов о проделанной профилактической работе за неделю.
3. Директору МОУ «Радищевская СОШ» (Огородниковой М.П.) и заведующей МДОУ детский сад «Лесная полянка» №13 (Липиной В.М.) обеспечить:

1) проведение бесед на противопожарную тематику с учащимися дошкольных и образовательных учреждений перед каждым учебным занятием;
4. Директору ООО «КУК ЖКХ» (Стеценко А.В.) обеспечить:
1) оказание в установленном порядке содействия гражданам пожилого возраста, инвалидам, многодетным семьям по обслуживанию и ремонту электропроводки, эксплуатирующихся в пожароопасном состоянии;

2) осуществление проверки технического состояния противопожарного водоснабжения поселка, принятия мер по их своевременному ремонту, по своевременной очистке от снега подъездов и проездов к водоёмам.

5. Организовать информирование на противопожарную тематику жителей поселка на стендах и в средствах массовой информации «Вестник Радищевского МО» информации (заметки, публикации, статьи, выступления).

6. Опубликовать настоящее Распоряжение в СМИ «Вестник Радищевского муниципального образования» и разместить на официальном сайте администрации Радищевского городского поселения в сети Интернет.
7. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Радищевского

муниципального образования

В.П. Воробьёва

Рассылка: дело, ОРГ отдел, отдел ГО и ЧС, прокуратура, руководителям организаций – 5.

Л.В. Камозина

3-42-11
Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ РАДИЩЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

_____________________________________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 11.02.2014г. № 12

п. Радищев

«О проведении на территории

Радищевского городского поселения

месячника «Безопасность в жилье»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 21.12.1994г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», на основании распоряжения администрации Нижнеилимского муниципального района №44 от 06.02.2014г. «О проведении на территории Нижнеилимского муниципального района месячника «Безопасность в жилье», а также в целях недопущения возникновения пожаров, гибели и травмирования людей на территории Радищевского городского поселения

1. Провести на территории Радищевского городского поселения месячник «Безопасность в жилье» с 07.02.2014 года по 07.03.2014 года.

2. Руководителям предприятий, организаций, учреждений ООО «КУК ЖКХ» (Стеценко А.В.), МОУ «Радищевская СОШ» (Огородникова М.П.), МДОУ детский сад «Лесная полянка» №13 (Липина В.М.), МУК «КДК «Спектр» (директор Жукова Е.Г.), соцработнику ОГБУ СО «КСЦОН» (Бычкова Т.Н.)  в соответствии с действующим законодательством обеспечить:

a. проведение противопожарной пропаганды на предприятиях с распространением наглядной агитации, памяток, бесед на противопожарную тематику;

b. организацию собраний с работающим персоналом для проведения инструктажей по пожарной безопасности;
Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ РАДИЩЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

_____________________________________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 11.02.2014г. № 12

п. Радищев

«О проведении на территории

Радищевского городского поселения

месячника «Безопасность в жилье»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 21.12.1994г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», на основании распоряжения администрации Нижнеилимского муниципального района №44 от 06.02.2014г. «О проведении на территории Нижнеилимского муниципального района месячника «Безопасность в жилье», а также в целях недопущения возникновения пожаров, гибели и травмирования людей на территории Радищевского городского поселения

1. Провести на территории Радищевского городского поселения месячник «Безопасность в жилье» с 07.02.2014 года по 07.03.2014 года.

2. Руководителям предприятий, организаций, учреждений ООО «КУК ЖКХ» (Стеценко А.В.), МОУ «Радищевская СОШ» (Огородникова М.П.), МДОУ детский сад «Лесная полянка» №13 (Липина В.М.), МУК «КДК «Спектр» (директор Жукова Е.Г.), соцработнику ОГБУ СО «КСЦОН» (Бычкова Т.Н.)  в соответствии с действующим законодательством обеспечить:

a. проведение противопожарной пропаганды на предприятиях с распространением наглядной агитации, памяток, бесед на противопожарную тематику;

b. организацию собраний с работающим персоналом для проведения инструктажей по пожарной безопасности;
c. ЕЖЕНЕДЕЛЬНО предоставление (по четвергам) в администрацию отчетов о проделанной профилактической работе за неделю.

3. Директору МОУ «Радищевская СОШ» (Огородниковой М.П.) и заведующей МДОУ детский сад «Лесная полянка» №13 (Липиной В.М.) обеспечить:

a. проведение бесед на противопожарную тематику с учащимися дошкольных и образовательных учреждений перед каждым учебным занятием;

4. Директору ООО «КУК ЖКХ» (Стеценко А.В.) обеспечить:

a. оказание в установленном порядке содействия гражданам пожилого возраста, инвалидам, многодетным семьям по обслуживанию и ремонту электропроводки, эксплуатирующихся в пожароопасном состоянии;

b. осуществление проверки технического состояния противопожарного водоснабжения поселка, принятия мер по их своевременному ремонту, по своевременной очистке от снега подъездов и проездов к водоёмам.

5. Организовать информирование на противопожарную тематику жителей поселка на стендах и в средствах массовой информации «Вестник Радищевского МО» информации (заметки, публикации, статьи, выступления).

6. Опубликовать настоящее Распоряжение в СМИ «Вестник Радищевского муниципального образования» и разместить на официальном сайте администрации Радищевского городского поселения в сети Интернет.
7. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Радищевского

муниципального образования

В.П. Воробьёва

Рассылка: дело, ОРГ отдел, отдел ГО и ЧС, прокуратура, руководителям организаций – 5.

Л.В. Камозина

3-42-11
a. ЕЖЕНЕДЕЛЬНО предоставление (по четвергам) в администрацию отчетов о проделанной профилактической работе за неделю.

3. Директору МОУ «Радищевская СОШ» (Огородниковой М.П.) и заведующей МДОУ детский сад «Лесная полянка» №13 (Липиной В.М.) обеспечить:

a. проведение бесед на противопожарную тематику с учащимися дошкольных и образовательных учреждений перед каждым учебным занятием;

4. Директору ООО «КУК ЖКХ» (Стеценко А.В.) обеспечить:

a. оказание в установленном порядке содействия гражданам пожилого возраста, инвалидам, многодетным семьям по обслуживанию и ремонту электропроводки, эксплуатирующихся в пожароопасном состоянии;

b. осуществление проверки технического состояния противопожарного водоснабжения поселка, принятия мер по их своевременному ремонту, по своевременной очистке от снега подъездов и проездов к водоёмам.

5. Организовать информирование на противопожарную тематику жителей поселка на стендах и в средствах массовой информации «Вестник Радищевского МО» информации (заметки, публикации, статьи, выступления).

6. Опубликовать настоящее Распоряжение в СМИ «Вестник Радищевского муниципального образования» и разместить на официальном сайте администрации Радищевского городского поселения в сети Интернет.
7. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Радищевского

муниципального образования

В.П. Воробьёва

Рассылка: дело, ОРГ отдел, отдел ГО и ЧС, прокуратура, руководителям организаций – 5.

Л.В. Камозина

3-42-11